C/ Illa de buda, 2
08192 Sant Quirze del Vallès [Barcelona - Spain]
T +34 935442003 F +34 902876503
MARCA /
BRAND
CÓDIGO DE LA MARCA /
BRAND CODE BATEC BLOC REF.
DIÁMETRO DE LA
BARRA BAJO EL
ASIENTO /
UNDER SEAT TUBE
ADAPTADOR /
ADAPTER
REF. ADAPTADOR /
ADAPTER REF. PAR DE APRIETE / TORQUE  COMENTARIOS / COMMENTS
TILITE CMD 005 80.04.01 Ø25,4 mm SPC-Ø25,4 80.04.02 18 Nm PREVIA CONSULTA CON BATEC MOBILITY / PRIOR
CONSULTATION WITH BATEC MOBILITY
KI E0064 80.04.01 Ø28,4 mm SPC-Ø28,6 80.04.04 18 Nm PREVIA CONSULTA CON BATEC MOBILITY / PRIOR
CONSULTATION WITH BATEC MOBILITY
LOOTHIER LO-OP-BBP 80.04.01 Ø31,8 mm - - 18 Nm PREVIA CONSULTA CON BATEC MOBILITY / PRIOR
CONSULTATION WITH BATEC MOBILITY
TNS BAT11 80.04.01 Ø25mm SPC-Ø25 80.04.03 18 Nm PREVIA CONSULTA CON BATEC MOBILITY / PRIOR
CONSULTATION WITH BATEC MOBILITY
RGK XA226 80.04.01 Ø25,4 mm SPC-Ø25,4 80.04.02 18 Nm PREVIA CONSULTA CON BATEC MOBILITY / PRIOR
CONSULTATION WITH BATEC MOBILITY
OFF CARR Pending code 80.04.01 Ø31,8 mm - - 18 Nm PREVIA CONSULTA CON BATEC MOBILITY / PRIOR
CONSULTATION WITH BATEC MOBILITY
ARIA Pending code 80.04.01 Ø25 mm SPC-Ø25 80.04.03 18 Nm PREVIA CONSULTA CON BATEC MOBILITY / PRIOR
CONSULTATION WITH BATEC MOBILITY
KUSCHALL Pending code 80.04.01 Ø25 mm SPC-Ø25 80.04.03 18 Nm PREVIA CONSULTA CON BATEC MOBILITY / PRIOR
CONSULTATION WITH BATEC MOBILITY
1. MODELOS DE SILLAS DE RUEDAS COMPATIBLES CON BATEC BLOC /  WHEELCHAIR MODELS COMPATIBLE WITH BATEC BLOC
VERSION DC-018-43.0
FECHA
APLICACIÓN 01/07/2026
TABLA DE COMPATIBILIDAD BATEC BLOC 2026 - BATEC BLOC COMPATIBILITY CHART 2026
PUEDE CONTENER ERRATAS Y ESTAR SUJETO A CAMBIOS DEL FABRICANTE SIN PREVIO AVISO / MAY CONTAIN TYPOS AND MAY BE SUBJECT TO MANUFACTURER’S CHANGES WITHOUT PRIOR NOTICE  © BATEC MOBILITY, S.L. 2024 NÚMERO/VERSIÓN: DC-018-30.0 FECHA DE APLICACIÓN: 10/10/24